
UCHWAŁA NR XLIX/257/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 29 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art.19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2017 r. poz. 328) oraz ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2017 poz. 827) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/252/06 w sprawie zatwierdzenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 25 stycznia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany :

1. W § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) zakład – przedsiębiorstwo wodnokanalizacyjne działające na 
teranie miasta Chojnowa".

2. W § 2 skreśla się pkt 7 i 8.

3. Skreśla się § 8, § 15, § 16, § 24 i § 35.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i ogłoszeniu w Gazecie Chojnowskiej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: F6D6F2F5-E77E-4547-929D-CCBC6D8519D5. Podpisany Strona 1




